De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em. Et

- gnus, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em. Et

- gnus, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui - em. Et

+Fg, Cor

36

- pe - tu lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, et lux per - pe - tu -

lux pe - tu lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, et lux per - pe - tu -

per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, et lux per - pe - tu -

lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, et lux per - pe - tu -

Tutti (-Cor, Timp)

pp dolce

+Cor, Timp

+Clf, Fg

f *p* *cresc.*
 a lu-ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu-ce-at
 a lu-ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu-ce-at
 a lu-ce-at e - is, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu-ce-at
 a lu-ce-at e - is, Do - mi-ne, et lux per-pe - tu - a lu-ce-at

+Ob, Fl Archi +Clf, Fg +Ob,
f *pp* *cresc.*

f *p*
 lux pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi-ne.
 e - is, lux er - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi-ne. Cum
 lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi-ne.
 e - is, lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi-ne.

Tutti (-Cor) Trb I, VI II
f *sf* *p*

69

dim. *p* *f* *dim.*

lu - ce - at, lu - ce - at e - is, lux per - pe - tu - a, lux per -

dim. *p* *f* *dim.*

lu - ce - at, lu - ce - at e - is, lux per - pe - tu - a, lux per -

dim. *p* *f* *dim.*

lu - ce - at, lu - ce - at e - is, lux per - pe - tu - a, lux per -

dim. *p* *f* *dim.*

lu - ce - at, lu - ce - at e - is, lux per - pe - tu - a, lux -

Tutti

Archi *f* Fiati *p* Archi *dim.* Fiati *p* *f* *mf* *f* *dim.*

75

p *pp*

qui - a pi - us es, qui - a

pe - tu - a, qui - a pi - us es, pi - - us es,

p *pp*

qui - a pi - us es,

p

pe - tu - a,

Tr *p* Clt, VI I *pp* VI II, Va +Cor +Fg +Fl

Vc, Cb

pi - us es, lux per - pe - tu - a e - is. Do - na re - qui - em

pi - us es, lux per - pe - tu - a e - is. Do - na re - qui - em

pi - us es, lux per - pe - tu - a e - is. Do - na re - qui - em

lux per - pe - tu - a e - is. Do - na re - qui - em

-Otoni

VI II

+Timp +Trb

e - is, re qui - em,

e - is, re qui - em,

e - is, re - qui - em,

e re - qui - em, Clt I, Fg, Archi

Fl, Clt, VI I

Vc solo

pp

re - qui - em, re - - - qui - em.

re - qui - em, re - - - qui - em.

re - qui - em, re - - - qui - em.

re - qui - em, re - - - qui - em.

-Clt

ppp

Vc solo